
Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie 

32-200 Miechów 
ul. Warszawska 11 

tel./fax (41) 38- 318- 27,  
           (41) 38- 307- 42 

 
 
Ogłoszenie nr 500016783-N-2017 z dnia 23-08-2017 r. 

Zarząd Dróg Powiatowych: Remont dróg powiatowych administrowanych przez ZDP w 
Miechowie z podziałem na 2 zadania 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 554811-N-2017 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: 
nie 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zarząd Dróg Powiatowych, Krajowy numer identyfikacyjny 29994322100000, ul. ul. Warszawska  11, 
32200   Miechów, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 413 830 742, e-mail 
przetargimiechow@onet.eu, faks 413 831 832.  
Adres strony internetowej (url): www.zdp.miechow.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Remont dróg powiatowych administrowanych przez ZDP w Miechowie z podziałem na 2 zadania 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
SE.261.3.2017 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  
Remont dróg powiatowych administrowanych przez ZDP w Miechowie z podziałem na 2 zadaniaZad.1 
Remont drogi powiatowej Raszówek - Zagorzany nr 1228K w miejscowości Rędziny Zbigalskie, w km 0 
+800- 1+850. Zakres robót obejmuje: 1. Roboty przygotowawcze 1.1 Roboty ziemne – wykonanie 
wykopów mechanicznie 1.2 Roboty ziemne wykonanie nasypów z zagęszczeniem gruntu warstwami 
1.3 Odwóz nadmiaru gruntu 1.4 Profilowanie i zagęszczenie gruntu pod warstwy konstrukcyjne 
nawierzchni 2. Podbudowa 2.1 zabezpieczenie geowłókniną koryta pod warstwy konstrukcyjne 2.2 
wykonanie dolnej warstwy podbudowy z żużla wielkopiecowego 2.3 wykonanie dolnej warstwy 
podbudowy z kruszywa łamanego 2.4 wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 3. 
Nawierzchnie 3.1 Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych Wykonanie w-wy ścieralnej z 
BAgr. 4 cm dla KR 2 wraz z oczyszczeniem i skropieniem nawierzchni asfaltem 4. Roboty 
wykończeniowe 4.1 Plantowanie poboczy z zagęszczeniem, mech. Wykonawca w cenie oferty 



uwzględni prace związane z wytyczeniem geodezyjnym trasy i niwelety drogi. Zad.2 Remont drogi 
powiatowej Celiny Przesławickie – Przesławice – Wieki Dół – Kalina Rędziny nr 1205K w miejscowości 
Wielki Dół, w km 0+020-1+000. Zakres robót obejmuje: 1. Nawierzchnia 1.1 Remont nawierzchni 
emulsją i grysami 1.2 Remont utwardzonego pobocza emulsją i grysami 1.3 Wykonanie w-wy 
profilująco-wzmacniającej z BA dla ruch KR2 wraz z oczyszczeniem i skropieniem nawierzchni asfaltem 
1.4 Wykonanie w-wy ścieralnej z BAgr. 4 cm dla KR 2 Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo w: 
a) dokumentacji technicznej, przedmiarach robót które stanowią załącznik 10 do SIWZ. b) Specyfikacji 
Technicznej Wykonania i Odbioru Robót- załącznik 9 do SIWZ. Załączony do SIWZ przedmiar stanowi 
podstawę ustalenia ceny ofertowej. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i 
innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia 
rezultatu w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego(ślepego)- załącznik 2 do SIWZ. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 45233000-9 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    
NAZWA: Zad.1 Remont drogi powiatowej Raszówek - Zagorzany nr 1228K w miejscowości Rędziny 
Zbigalskie, w km 0 +800- 1+850 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/08/2017  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 207317.07  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Usługi Transportowo Drogowe MADAR Adam Mirek  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: Nasiechowice 50  
Kod pocztowy: 32-200  
Miejscowość: Miechów  
Kraj/woj.: małopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 333851.89  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 333851,89  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 379860.69  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 2    
NAZWA: Zad.2 Remont drogi powiatowej Celiny Przesławickie – Przesławice – Wieki Dół – Kalina 
Rędziny nr 1205K w miejscowości Wielki Dół, w km 0+020-1+000 
Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Zamawiający unieważnia postępowanie na zadanie 2 na podstawie art.93 ust.1 pkt.1 ustawy Pzp, gdyż 
w prowadzonym postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta. 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………… 

Kierownik Zamawiającego 

 


